
DRESSING BADKAMER

LEEFRUIMTE

SNEDE FF
bestaande toestand
schaal 1.100
eenheid: cm
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witte houten dakrand

witgeschilderd
metselwerk

wit houten
schrijnwerk

constructie afbreken

constructie + vloer op volle grond afbreken

gevel gedeeltelijk
afbreken + nieuwe gevel
opmetselen met nieuwe
gevelopening

tussenwandjes afbreken

vloer gedeeltelijk uit te
breken ifv vide

25
6

25
9

42
4

33
5
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